No#

1531

1534

1532

1427

1444

1525

1533

1529

1426

1535

1443

1412

1526

1600

1399

1425

1605

1194

1314

1313

1455

1374

1400

CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

Jnvorcnocm

PbkoBoguTen, KOMMIOTbPEH KaBUHeT

Yuuten B rpyna 3a LenofHeBHa opraHu3aums

Ha y4yebHusi aeH V-VI

Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH
npeameT B rMMHa3vaneH eran

Yuuten, oboobpasoBateneH y4yebeH
npeamMeT B rMMHasuarneH etan

Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH
npeameT B NpOrMMHasunarneH et

Meparornyeckn cCbBETHUK

“bBIOPO IIO TPY/IA”

Oobpazosanue

JIBT - J{obpuu

Bucwe / indpopmaTtuka 1 KOMAIOTLPHW HayKn
(Meparornyecka NpaBocnocobHOCT)

Bucwe / MatemaTtuka

Bucwe / MatemaTtuka (Matematuka n MHdopmaTtuka)
Bucwe / Matematuka (MatemaTuka n iudopmatumka)

Bucwe / MatemaTtuka (Matematuka)

Bucwe / Mepgaroruka (Megarormyecka npaBocnocobHOCT)

Yuuten B rpyna 3a LuenogHesHa opraHusaums Bucwe / Megarorvka (MpupogHu Hayku)

Ha y4ebHusi geH V-VI

CrapLum yunten, oboobpasoBateneH y4ebeH Bucie / MNeparorvka (TexHuka 1 TexHonornm)

npeameT B NPOrMMHasm

Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH
npeameT B rMMHa3varneH eran

Bucwe / dunonorus (AHrnuicka dunonorus)

Yuuten B rpyna 3a LenoaHesHa opraHmnsaumsa Bucwe / dunonorns (benrapcka cunonorvs)

Ha y4ebHus geH V-VI

Yuunten, obwoobpasoBarteneH yyebeH
npegmeT B NporMMHasvaneH et

Yuuten, obwoobpasoBarteneH yyebeH
npeamMeT B rMMHasuareH etan

Yuuten, obwoobpasoBateneH y4yebeH
npegmeT B rMMHa3unarneH eran

Bucuwe / dunonorusa (BbJITAPCKU E3VK N NINTEPATYPA)

Bucwe / dunonorus (Pycka dunonorus - Maructsp)

Bucwe / dunonorus (Yunten no obwoobpasoBaTeneH
npeameT- HE)

CrapLum yuuten, objoobpasoBateneH yyebeH Buclie / dunocodus

npegmMeT B NporMmMmHasu

061, paboTHUK

[MomMoLLHUK-roTBaY

06w paboTHMK

MalumHeH onepartop, MMa4YHa MallnHa

O6L, paboTHMK, MPOMUILLIIEHOCTTA

3apexgay, matepuanu n nonydabpukaTtn

Kamepuep/kamepuepka

mapay, npeca (pb4YHO)

LLneay
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OcHoBHO

OCHOBHO (MOMOLLIHWK FOTBaY)

OcHoBHo,be3 ob6pasoBaHue

OcHoBHO,HavanHo

OcHoBHO,HayvanHo

OcHoBHo,HauanHo,be3 obpasoBaHue

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHO,CpefaHo / [pon3BoACTBEHU TEXHONOMMU — TEKCTU,
06nekno, obyBKM U KOXU

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

AHrnninckn 1
nogapbxka,
MHCTanaums un
1
1
MS OFFICE, YYEBEHN
MPOIrPAMU
1
YuebHu nporpamu,
EneKkTpoHHK
1
MS Office
1
MS OFFICE
1
1
AHrInnckn 1
MS OFFICE, YHEBHU
MPOrPAMU
1
1
MS OFFICE,
MHTEPHET
Pycku 1
Word, Excel, Internet
1
MS OFFICE
AHrInnckn 1
MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMU
1
5
10
2
5
20
4
2
5
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No# Jlnvacnocm

715

1611

1610

1408

1606

1451

1195

1435

1441

1192

1424

1450

1601

1431

1193

125

124

122

121

152

Lodbop, Kypuep

MrtnueBba

LLinocep

LLinocep

LLneay

PaboTHuK, nogapbkka Ha MbTuUla

BapmaH

Kamepuep/kamepuepka, xoten

CepButbop

[MomMoLHUK-roTBaY

[oTBay

Pa6oTHWK, ToBapo-pa3ToBapHa AeAHOCT

OGpasoBaTeneH meguaTop

Lodbop, aBTOKpaH

Oobpazosanue
CpegHo

CpegHo / BetepuHapHa meamuuHa,CpegHo /
PacTeHneBBbACTBO M KMBOTHOBBACTBO

CpepaHo / MawwuHocTpoeHe, meTanoobpaboTeBaHe 1
metanyprus

CpepaHo / MawwuHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1
meTanyprusi,CpegHo (cpegHo npodecnoHanHo wnocep )

CpegaHo / Mpon3BOACTBEHU TEXHOMOMMN — TEKCTUI, 06Mekmno,
06yBku 1 koxu,0OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo / CTtpoutencTtso
CpenHo / XoTenmepcTBo, pecTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(6apmaH),CpeaHo

CpegHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OCHOBHO

CpegHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
KeTepuHr,OCHOBHO

CpepHo / XoTennepcTBo, PeCTOpaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OCHOBHO
CpegaHo / XpaHutenHu texHonornm,CpeaHo (roteav)

CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpepgHo,lNpodecroHanHa kanudukaums / TpaHCNOPTHU
ycnyru (Lwodbop aBTOKPaH)

[oTBay CpenHo,CpepnHo / XoTennepcTeo, peCTopaHTbOPCTBO U
KeTepUHr (rotead)
DQunuan banuux
apay OCHOBHO
MalumHeH onepatop, nepanHsi/nepayxuua OcHoBHO
MoMoLHUK-roTBaY OCHOBHO
Masau CpenHo
Qunuan [lobpuyka
YucTtay/ XurneHnct OcHoBHO

01 ronu 2022 2.

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

1
MS, Word, Excel,
Power Point
2
KomnioTbpHa
rpaMoTHOCT
1
KomnioTbpHa
rpaMoTHOCT
1
1
2
1
8
AHrnninckn 5
2
5
1
Typckun 1
Windows, MS Word,
Excel, Internet
1
Office naket
2
3
3
2
AHrInnckn 2
2
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